

MØTEPROTOKOLL

Driftsutvalget

Møtested: Møterom 2. etg
Møtedato: **31.08.2021** Tid: **09:00**

Innkalte:

Funksjon	Navn	Forfall	Møtt for
Leder	Marit Cicilie Moldjord		
Medlem	Line Trones		
Medlem	Katarina Helen Utheim	FO	
Medlem	Gisela Beate Engholm		
Medlem	Kaia Tollåli Larssen		
Varamedlem	Vilde Nyvold Larsen		

Fra adm. (evt. andre):

Behandlede saker:

RS
DS
PS 11, 12, 13/21

Underskrifter:

Vi bekrefter med våre underskrifter at møtebokens blad er ført i samsvar med det som ble bestemt på møtet.

Moldjord, 31.08.21

SAKSLISTE

**Saksnr. Arkivsaksnr.
Tittel**

REFERATER

DELEGERTE VEDTAK

11/21	21/517 GODKJENNING AV PROTOKOLL - DRIFTSUTVALGET
12/21	21/522 ORIENTERINGER - DRIFTSUTVALGET 31.08.21
13/21	21/150 SØKNAD OM TILSKUDD - BRØNNBORING SOLVEIG BLÅMOLI

REFERATER

Referatene tas til orientering.

DELEGERTE VEDTAK

Delegerte vedtak tas til orientering.

11/21

GODKJENNING AV PROTOKOLL - DRIFTSUTVALGET

Vedtak:

Protokoll fra siste møte i Driftsutvalget godkjent.

Enstemmig vedtatt.

12/21

ORIENTERINGER - DRIFTSUTVALGET 31.08.21

Vedtak:

Skolesaken

Det er gjennomført en bred brukerprosess der innspill fra brukere er vurdert og lagt inn i rom- og funksjonsprogram. Romprogram nærmer seg ferdig, men det vil fortsatt være rom for justeringer. I fasen som arbeidet nå er kommet inni; skisseprosjektfasen utarbeides planskisser (tegninger) på bakgrunn av rom- og funksjonsprogrammet som viser rommene og hvordan de ligger i forhold til hverandre i bygningen.

Enkelte av ønskene fra brukere om innhold i bygget er forkastet. Bl.a var folkebibliotek regnet inn i prosjektet med lokaler. Etter vurdering i styrings- og prosjektgruppa ble folkebiblioteket tatt ut for at prosjektet. Det er et mål at prosjektet skal svare opp mot politikkens vedtak om skole, flerbrukshall og basseng. Det er også viktig å gjøre prosjektet realiserbart ved å holde byggets arealer og ikke minst kostnader nede.

Folkemøte ble gjennomført 14 juni. Ca 50 personer møtte fysisk i samunssalen mens vel 20 stk fulgte møtet digitalt.

Flomundersøkelser er gjort, og i undersøkelsen er det tatt høyde for dimensjonering for 200-års flom i Beiarelva, samt et klimapåslag på 30%. Undersøkelsen konkluderer med at det vil være nødvendig å fylle opp den delen av tomte der bygget skal stå med 2,5 meter. Det må vurderes andre flomtiltak.

Det er gjort geoteknisk undersøkelse, såkalt skrivebordsundersøkelse av grunnen i tomte - KB43. Boreprøver i grunnen skal gjøres for en sikrere risikovurdering i bla i forhold til kvikkleire. Dette arbeidet er forsinket pga tekniske problemer hos leverandør av boreriggen. Nytt tidspunkt for grunnboring er sagt at vil skje i uke 36. Vi maser for å få dette gjennomført.

Tomte er inspisert med drone og det er tatt bilder som gjør det mulig å lage topografiske modeller og bedre beregninger når det gjelder plassering av bygget på tomte og tilrettelegging av tomte og dermed også kostnader.

Vi har mottatt en foreløpig kostnadskalkyle fra HRP basert på svært usikre faktorer og størrelser som antyder total sum 256 mill. kr.

Det planlegges et møte med grunneiere for å informere om prosessen i forbindelse med planarbeid og reguleringsarbeid.

Nordlandsmuseet

Formelt er det varslet om at Beiarn kommune vil si opp avtalen med Nordlandsmuseet. Forhandlinger mellom partene er startet. Ved gjennomgang av foreliggende avtale er forholdet at avtalen er inngått med tre parter; Beiarn Kommune, Beiarn bygdetunlag og Nordlandsmuseet.

Bygdetunlaget har ikke vært aktivt på mange år, og i forhold til vedtektene er Bygdetunlaget å betrakte som oppløst. Det har vært møter med Ivar Sæther som satt i styret i Bygdetunlaget. Han ønsker å undersøke med de øvrige som satt i styret hvorvidt det er aktuelt å reetablere Bygdetunlaget igjen, som ønsker å ta opp igjen aktiviteten i laget. Bygdetunlaget vil forsøke å komme opp å gå igjen. Kommunen eier bygningsmassen, mens Bygdetunlaget er eier av samlingene.

Ny barnehage på Trones

Geir Hansen kom og orienterte. Det jobbes med infrastruktur til tomtene i feltet. Mye grus og graving i området. Grunnmur til barnehagen er støpt og fylt i. Vannbåren varme er lagt, og golvet skal nå støypes. Vegger kommer som elementer og røyses ıla en dag eller to. Beregnet oppstart drift i barnehagen – er høsten 2022. Fremdriften i prosjektet er godt etter planen.

Line Trones stilte spørsmål om prosjektet holder seg til budsjett. Svaret er at det gjør man, men det er en viss usikkerhet rundt prisstigning på materialer.

Barnevernsreformen

Reformen kalles helst for Oppvekstreformen - fordi fokus er på at kommunene bedre skal tilrettelegge for tverrfaglig samhandling mellom ulike kommunale tjenester og nivåer. Reformen regulerer først og fremst barnevernet, men målene i reformen nås gjennom endringer i hele oppvekstsektoren i kommunene. Målet er at flere utsatte barn og familier får den hjelpen de trenger på et tidlig tidspunkt

Reformen trer i kraft fra nyttår. Mer ansvar flyttes til kommunene med den begrunnelse at kommunen er nærmest til familiene og har innsikten i barnas og foreldrenes behov. Reformen skal styrke kommunenes forebyggende arbeid og tidlig innsats. Det blir krav om årlig rapportering om barnevernet til kommunestyret. Kommunen får ansvar for oppfølging av fosterhjem. Det er tenkt at barnevern vil være tema på et kommunestyremøte.

Både oppvekst og kulturenheten og helse og omsorg har i utfordringsdokumentet satt fokus på mer forebyggende tiltak I den forbindelse har det nylig vært et internt møte der vi har sett på et opplegg til foreldrestøttende tiltak. Opplegget er interessant og det er i bruk i flere kommuner, bla Fauske ta det i bruk. Opplegget tilbys gjennom den sosiale entreprenøren Barnas Plattform.

Kulturkonsulent ung kultur

Etter innstilling i ansettelsessaken er både første og andre kandidat tilbyddstillingen, og begge takket nei. Det vil bli gjort en ny vurdering av søknadene som kom inn, og det vurderes også å lyse ut på nytt.

Fritidsklubben vil ha åpent onsdager og fredager som før, med Anders Forstun som vikar.

Kommentar fra DRU:

Marit Moldjord tar opp bekymring for at det kreves bachelor. Politikken ønsker at stillingen skal jobbe med aktivitet for de unge, og mener at kompetanse som barne- og ungdomsarbeider også må være aktuell. Man ønsker ikke en «skrivebordskonsulent» som skal jobbe med kontoroppgaver.

Newton

Skal ha på plass helårsdrift, krav for å få være Newton-rom / newtonskole. Krever også eget lokale for natur og realfag i tillegg til at vi har grotterommet. Helårsdrift vil også kreve økning i ressurs fra 30 % som vi har ti dag til 50%. Implementeres når den nye skolen er på plass. I år piloterer vi Grotterommet, med egne klasser på ungdomstrinnet og vil være åpne for skoler utenfor bygden skoleåret 2022/23.

SFO:

SFO er organisert som før med tilhold i barnehagens lokaler på Tollå og på Moldjord etter behov. 6 elever har SFO tilbud dette skoleåret. Tilbudet tilpasses foresattes ønsker og alle har ønsket å ha ungene i barnehageavdelingen på Moldjord.

Kommentarer fra DRU:

Line Trones tar opp følgende:

Foresatte sier de ikke har fått svar på søknad.

Foresatte har fått avslag på søknad og unger får ikke plass

At barn i SFO må være på 3 plasser.

At det ikke er moderasjonsordning.

Svar; dette er overraskende tilbakemeldinger som kommunalleder vil sjekke ut og melde tilbake.

Kulturskolen - Status Beiarn kulturskole – pr august 2021

Elevplasser på instrumentopplæring:	
Piano/Keyboard	5
Sang	5
Gitar	3
Slagverk	4
Totalt	17

En voksen mottar undervisning tilsvarende 3 elevplasser.

Det er totalt 5 lærere som er tilknyttet instrumentundervisningen.

En er midlertidig ansatt som lærer i 22% stilling.

De andre 4 på undervisning, har oppdragsavtaler som tilsvarer i overkant av 20 % stilling.

I tillegg er det en rektorressurs som ligger hos Undervisningsinspektøren på skola på ca 20-30 %

Av andre aktiviteter/tilbud jobbes det for å starter opp lydteknikk-kurs i løpet av høst 21. Det vurderes også helgekurs/tidsbegrenset kurs innen for tegning, form og farge.

Elevene på instrumentopplæring spiller også i samspillgrupper.

Kulturskolens elever opptrer på kommunestyremøter, ved butikken (Lørdagskafe), kulturkvelder og andre arrangement der kulturskolen blir forespurt.

13/21

**SØKNAD OM TILSKUDD - BRØNNBORING
SOLVEIG BLÅMOLI**

Driftsutvalgets behandling:

Innstilling til Kommunestyret:

Driftsutvalget innstiller etter likebehandlingsprinsippet på at det gis 5000,- kroner i tilskudd til brønnboring til Solveig Blåmoli.

Enstemmig vedtatt.

Saksordfører: Line Trones

Behandling:

Driftsutvalget innstiller etter likebehandlingsprinsippet på at det gis 5000,- kroner i tilskudd til brønnboring til Solveig Blåmoli.

Rådmannens innstilling:

Det gis ikke tilskudd til brønnboring til Solveig Blåmoli.

Vedtaket begrunnes med at utgiftene til etablering av grunnvannskilde for søker ikke overstiger de utgiftene hun ville hatt hvis boligen ble tilknyttet kommunalt vannverk, gitt at engangsinvesteringen fordeles over årlig abonnementsavgift fremover, på samme måte som investeringene ved kommunale vannverk fordeles fremover.